

# Burdwan Raj College

Aftab House Burdwan

## Notice Regarding Choice of Internship Course for UG Semester V Students

All Students of UG Semester V (BA/BSc/BCom/BBA/BCA) of Day, Morning and Evening Shifts of Burdwan Raj College are hereby directed to compulsorily fill up the Registration-cum-Enrolment form for Internship Course being offered by the College in association with National Vocational Academy of India, Kolkata, positively with 26/12/2025 by Clicking the following link:

শ্রাতক শ্রেণী সেমিস্টার V (BA/BSc/BCom/BBA/BCA) এর দিবা, সকাল ও সান্ধ্য শিফটে পাঠরত সকল ছাত্রছাত্রীকে জানানো যাচ্ছে যে, কলেজ কর্তৃক ন্যাশনাল ভোকেশনাল একাডেমি অফ ইন্ডিয়া, কলকাতা-এর সহযোগিতায় পরিচালিত ইন্টানশিপ কোর্সের জন্য রেজিস্ট্রেশন-কাম-এনরোলমেন্ট ফর্ম অবশ্যই পূরণ করতে হবে। উক্ত ফর্মটি ২৬/১২/২০২৫ তারিখের মধ্যে নিম্নলিখিত লিঙ্কে ক্লিক করে পূরণ করা আবশ্যিক:

### [Internship Registration-cum-Enrolment Form](#)

*NB: Failure to submit the form within the stipulated deadline will result in disqualification from the Internship Course.*

নোট: নির্ধারিত সময়ের মধ্যে ফর্ম পূরণ না করলে ইন্টানশিপ কোর্সে অংশগ্রহণ করা সম্ভব হবে না।

22 December 2025

Teacher-in-Charge